
ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI
Fakulta filozofická

Katedra anglického jazyka a literatury

Práci předloži!(a) student(ka): Markéta Veverková
Název práce: The analysis of Marketing Strategy and Airbnb and Their Current Business Model

Vedoucí práce: Mgr. Renata Bočková

l. CÍL PRÁCE (uveďte, do jaké míry byl naplněn):
Cílem této práce je představit firmu Airbnb a její marketingovou strategii a vytvořit k tomuto tématu glosář. Tento cíl
byl splněn.

2. OBSAHOVÉ ZPRACOVÁNÍ (náročnost, tvůrčí přístup, proporcionalita teoretické a vlastní práce, vhodnost
příloh apod.):
Autorka si vybrala aktuální téma zaměřující se na současnou situaci firmy Airbnb.
Teoretická část práce se zabývá definicí marketingu a jeho historií, dále firmou Airbnb a jejími marketingovými
strategiemi. Následuje praktická část, v níž popisuje, jak se firma vypořádává s problémy způsobenými pandemií.
Práce obsahuje také glosář vybraných termínů.

3. FORMÁLNÍ ÚPRAVA (jazykový projev, správnost citace a odkazů na literaturu, grafická úprava, přehlednost
členění kapitol, kvalita tabulek, grafů a příloh apod.):
Práce je psaná angličtinou na vysoké úrovni odpovídající typu práce, nicméně objevují se v ní občasné chyby ve
členech, interpunkci a předložkách.
Glosář obsahuje termíny vztahující se k danému tématu.
Práce je členěna logicky a přehledně.

4. STRUČNÝ KOMENTÁŘ HODNOTITELE (celkový dojem z diplomové práce, silné a slabé stránky, originalita
myšlenek apod.):
Práce je obecně napsána velmi dobře, a to jak jazykově, tak obsahově. Text je srozumitelný a přehledný. Zpracovává
originální a aktuální téma. Glosář je obsažný a slova vhodně zvolená.

5. OTÁZKY A PŘIPOMÍNKY DOPORUČENÉ K BLIŽŠÍMU VYSVĚTLENÍ PŘI OBHAJOBĚ Qedna až tři):
Jakou marketingovou strategii, si myslíte, že Airbnb zvolí po skončení pandemie?

6. NAVRHOVANÁ ZNÁMKA
(výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl): Výborně.

Datum: 19.5.2021

Západočeská univerzita v Plzni
Fakulta filozofická

katedra anglického jazyka a literatury Podpis:

Pozn.: Při nedostatku místa použijte zadní stranu nebo přiložený list.


